Kepala Play Group
Az-Zahra

anak, selain itu pendidik juga mengurusi administrasi anak didik,

mengajarkan anak untuk dapat mandiri, dan dapat bersosialisasi.

Pendidik Play Group Az-Zahra mendapat insentif setiap bulan

dari Pemerintah Desa Balingasal sebesar Rp. 150.000,- (seratus lima

puluh ribu rupiah). Pendidik juga mendapat insentif yang bersumber

dari APBD Pemerinah Kabupaten Kebumen yang diterimakan setiap 3

(tiga) bulan sekali. Di samping itu pendidik berhak mendapat insentif

baik dalam bentuk materi, penghargaan maupun peningkatan kinerja